
На основу члана 39. став 2. тачка 13. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16), члана 22. Закона о стварним 
правима  („Службени гласник Републике Српске“, бр. 124/08, 58/09, 95/11, 60/15 и 
18/16) и чл. 36. и 87. Статута општине Градишка („Службени гласник општине 
Градишка“, број 4/17) Скупштина општине Градишка на сједници одржаној дана 
29.11.2018. године доноси 
 

 

О Д Л У К У 
 

о измјенама Одлуке о пословним зградама, пословним просторијама, 
друштвеним домовима, гаражама и другим непокретностима у својини 

општине Градишка 
 

 

Члан 1. 
 

У одлуци о пословним зградама, пословним просторијама, друштвеним 
домовима, гаражама и другим непокретностима у својини општине Градишка 
(„Службени гласник Општине Градишка“, број: 10/17) у члану 4. став 1. мјења се и 
гласи: 

„(1)  Евиденцију о пословним зградама и пословним просторијама и 
гаражама на подручју општине води Одјељење за комуналне и стамбене 
послове  у електронском регистру некретнина општине Градишка.“ 
    

Ставови 3. и 4. бришу се.   
                                                       
 
 

Члан 2. 
 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 
гласнику општине Градишка“. 
 
 
 
 
Број: 01-022-511/18 
Датум: 29.11.2018. године                                                                
Градишка                                                                                    ПРЕДСЈЕДНИК  
                                                                                              СКУПШТИНЕ OПШТИНЕ          
                                                                                                   Миленко Павловић 
 


